

ارورهای کولر گازی یورک (York Air Conditioner Error) هنگامی که کولر گازی با مشکلی مواجه می‌شود یا عملکرد آن مختل می‌شود، ممکن است یک کد خطای خاص بر روی پنل داخلی نمایش داده شود، برای هر برند لیست این ارورها و شرح عیب هریک متفاوت بوده و لازم است جهت تعمیر و عیب یابی درست دستگاه تعمیرکار و مصرف کننده عزیز در سترسی کاملی به این ارورها داشته باشد.

اگر شما برند یورک را برای سیستم تهویه مطبوع منزل خود انتخاب کرده اید، لطفا این مقاله را تا انتها دنبال کنید. ما در اینجا لیست کاملی از **کدهای خطا کولر گازی یورک** را برای شما عزیزان تهیه کرده ایم تا در هنگام بروز مشکل و ایجاد ارور برای عیب یابی سیستم تهویه خود به آن مراجعه نمایید.

تعمیر کولر گازی یورک:

اگر برای **تعمیر کولر گازی یورک** خود به دنبال یک شرکت معتبر هستید که علاوه بر ضمانت نامه معتبر خدماتش از کیفیت بالایی برخوردار باشد. تهران سرویس آنلاین یک انتخاب مناسب برای شما خواهد بود.

مجموعه ما با بیش از ۱۰ سال سابقه در زمینه تعمیرات انواع برند کولر گازی با داشتن ۵ شعبه فعال در سراسر پایتخت زمان اعزام نیرو را به کمتر از ۱ ساعت کاهش داده و همواره در تلاش است تا زمان خدمت رسانی به مشتریان خود را به کمترین تایم ممکن برساند.

ارائه فاکتور رسمی، ضمانت نامه ۶ ماه، پشتیبانی آنلاین باعث شده تا تهران سرویس آنلاین به یکی از برترین مجموعه خدماتی پایتخت میدل شود.

برای ثبت درخواست خود همین حالا از طریق چت آنلاین و یا تماس با نزدیکترین شعبه تهران سرویس آنلاین اقدام نمایید. **برای مطالعه مقاله [ارورهای کولر گازی توشیبا](#) اینجا کلیک کنید.**

کد خطا کولر گازی یورک:

کدهای خطا در واقع زبان سیستم تهویه شما هستند، در این سیستم در صورت بروز مشکل در هریک از قسمت های کولر گازی برد پیغام های مختلفی را دریافت کرده و شروع به نمایش کد های ارور به صورت ترکیبی از اعداد و حروف انگلیسی بر روی صفحه نمایشگر خود خواهد کرد.

بررسی و عیب یابی این کدها علاوه بر دانش کافی نیازمند تخصص و سابق کاری در این زمینه است، پس لطفا در صورت نداشتن تجربه و تخصص از باز کردن و تعمیرات دستگاه خود بپرهیزید.

برای مطالعه مقاله [تعمیر کولر گازی آگ](#) اینجا کلیک کنید.

مشکلات رایج در کولر گازی یورک:

- **[کولر گازی روشن نمی‌شود.](#)**
- کولر گازی روشن می‌شود ولی کار نمی‌کند.
- **[نشست یابی کولر گازی](#)**
- کولر گازی یک سره کار می‌کند.
- **[گرفتگی لوله مویی](#)**
- کولر گازی سرما و باد خنک ندارد و یا سرمای آن کم شده است.
- کولر گازی با صدای بلند کار می‌کند.
- **[کولر گازی بوی بدی می‌دهد.](#)**
- کویل‌ها یا لوله‌های کولر گازی یخ و یا برفک می‌زنند.
- **[کولر گازی آب ریزش دارد](#)** و یا آب پرتاب می‌کند.
- کولر گازی کد ارور نمایش می‌دهد.
- ریموت کنترل کولر گازی کار نمی‌کند.

[اسپیلت یا اسپیلت](#) برای یادگیری تلفظ صحیح این کلمه اینجا کلیک کنید.

لیست ارورهای کولر گازی یورک:

کد خطا	شرح خطا
EF	نقص و چک کردن در عملکرد سطح آب
EE	محافظت یونیت خارجی
ED	نقص و خطا را پاک کنید.
EB	حفاظت ماژول اینورتر
EA	کمپرسور بیش از حد جریان می کشد
E9	خطای ارتباطی بین نمایشگر و برد اصلی) تعمیر برد کولر گازی
E8	سرعت موتور فن خارج از محدوده است.
E7	ایراد از ای سی EEPROM
E6	خطا بیش از صفر

E5	خطا از سنسور T3
E4	خطا از سنسور T2B
E3	خطا از سنسور T2A
E2	خطا از سنسور T1
E1	خطای ارتباطی
E0	خطا از توالی فاز
3 #	خطای ارتباطی بین PC/CCM
2 #	خطا از ماژول FUNCTION / CCM
#01	CCM/NIM ارتباطی خطا#
P9	
P8	جریان بیش از حد مجاز کمپرسور
P7	ولتاژ ورودی کمتر یا بیشتر از حد مجاز
P6	محافظت فشار پایین دیسشارژ
P5	محافظت فشار بالای دیسشارژ
P4	محافظت سنسور پایپ دیسشارژ
P3	محافظت دمای کمپرسور
P2	محافظت دمای زیاد کندانسور
P1	محافظت دیفراسست یا ضد یخ
P0	محافظت دمای اوپراتور

اقدامات اولیه در صورت بروز ارور کولر گازی یورک:

گاهی اوقات نمایش برخی از این ارورها مشکلات ساده و قابل حل را نشان می دهد، که با برخی اقدامات اولیه قابل حل است. برخی از کولرهای گازی یورک پس از کار طولانی مدت بیش از حد گرم می شوند و ممکن است ، به اصطلاح دچار اورلود شوند. در این زمان بهتر است قبل از هر اقدامی کولر را خاموش کرده و دوشاخه را از پریز خارج کنید. بنابراین اگر کولر گازی شما دکمه هایی روی مدل دارد device.by همچنین برق داخل مدار را خاموش خواهید کرد. کولر را به مدت نیم ساعت در این حالت بگذارید تا حافظه و پردازنده کاملاً تخلیه شود. با دنبال کردن مراحل شرح داده شده در بالا شما کولر را بازنشانی کرده اید و دیگر نمی توانید کد خطا را با فعال کردن کولر گازی مشاهده کنید. اما در بعضی موارد کد خطا اندکی پس از تنظیم مجدد یا بلافاصله بعد از روشن کردن نمایش داده می شود، در این مرحله شما باید با تعمیرات مجاز کولر گازی یورک تماس حاصل نمایید.

برای مطالعه مقاله تعمیر کولر گازی ویرپول اینجا کلیک کنید.

سرویس کولر گازی یورک:

سرویس کولر گازی به دلایل مختلفی مهم است که به حفظ کارایی، صرفه جویی در مصرف انرژی و افزایش طول عمر دستگاه کمک می کند. در ادامه به چند دلیل کلیدی اشاره می کنیم:

افزایش کارایی: با انجام سرویس منظم، می توانید اطمینان حاصل کنید که کولر گازی شما در بهترین حالت کاری خود بهره برداری می شود. تمیز کردن فیلترها و بررسی سیستم فریون می تواند به بهبود عملکرد کمک کند و مصرف انرژی را

کاهش دهد.

کاهش هزینه‌های انرژی: وقتی کولر گازی با کارایی بالا کار می‌کند، کمتر مصرف می‌کند. این امر به معنای صرفه‌جویی در هزینه‌های برق است که می‌تواند برای صاحبخانه‌ها بسیار مفید باشد. افزایش طول عمر دستگاه: سرویس منظم می‌تواند به جلوگیری از خرابی‌های احتمالی و کاهش فرسودگی قطعات کمک کند. این امر به نوبه خود طول عمر کولر گازی را افزایش می‌دهد و از پرداخت هزینه‌های گزاف برای تعمیرات جلوگیری می‌کند.

سلامت و ایمنی: کولرهای گازی که به درستی نگهداری نشده‌اند می‌توانند منبع تجمع باکتری‌ها و کپک‌ها شوند، که این موارد می‌توانند بر کیفیت هوای داخلی تأثیر منفی بگذارند. سرویس منظم کمک می‌کند تا اطمینان حاصل شود هوایی که تنفس می‌کنید تمیز و سالم است.

رفع مشکلات قبل از تشدید: یک تکنسین ماهر می‌تواند هنگام انجام سرویس، مشکلات احتمالی را قبل از آنکه جدی شوند تشخیص دهد و رفع کند. این امر می‌تواند از خرابی‌های بزرگ و گران قیمت جلوگیری کند. بنابراین، سرویس منظم کولر گازی نه تنها به کاهش هزینه‌های جاری کمک می‌کند، بلکه اطمینان می‌دهد که دستگاه شما با حداکثر بازدهی کار کند و محیطی ایمن و سالم برای ساکنان فراهم آورد.

سرویس کولر گازی در تهران سرویس آنلاین شامل موارد:

- - شست و شوی یونیت داخلی
 - شست و شوی یونیت خارجی
 - بررسی میزان گاز دستگاه
 - بررسی وجود نشستی در کولر گازی
 - بررسی عملکرد صحیح قطعات

برطرف کردن ارور کولر گازی یورک در شمال تهران:

با توجه به افزایش درخواست تعمیرات اسپلیت و انواع برند کولر گازی در مناطق شمالی شهر تهران مجموعه تهران سرویس آنلاین اقدام به تاسیس شعبه شمال شهر با شماره تماس ۲۲۶۶۹۱۹۶ نموده است. این شعبه به صورت دو شفتی از ۹ صبح الی ۲۱ آماده خدمت رسانی به مشتریان عزیز میباشد. شعبه شمال شهر تهران بدون تعطیلی حتی در روزهای تعطیل در کنار شماست تا آسایش و آرامش را به خانه هایتان برگرداند. برای رزرو وقت در روزهای تعطیل بهتر است از قبل اقدام نمایید.

برطرف کردن ارور کولر گازی یورک در غرب تهران:

تهران سرویس آنلاین با احداث شعبه غرب تهران گام بزرگی در ارائه خدمات به پایتخت نشینان عزیزان برداشته است. تمامی خدمات تعمیرات کولر گازی در این شعبه به صورت شبانه روزی در حال ارائه به مشتریان میباشد. برند کولر گازی شما ایرانی باشد یا خارجی تهران سرویس آنلاین تیم تخصصی تعمیرات آن را داشته و در کمتر از ۱ ساعت برای شما عزیزان اعزام خواهد کرد. همشهریان عزیز ساکن غرب تهران برای ثبت سفارشات خود کفایت با شماره تماس ۴۴۲۸۴۷۴۳ تماس بگیرید، تا از تمامی خدمات تهران سرویس آنلاین با ضمانت ۶ ماه بهرمنند شوند.

برطرف کردن ارور کولر گازی یورک در شرق تهران:

پایتخت نشینان در مناطق شرق و جنوب شرقی برای ثبت درخواست تعمیرات کولرگازی و اسپلیت خود میتوانند در تمام طول هفته از ساعت ۹ صبح الی ۲۱ با شماره تماس **۷۷۲۴۱۵۰۵** تماس حاصل کرده و یا از طریق چت آنلاین درخواست خود را ثبت نمایند. تکنسین های مجموعه در کمتر از ۱ ساعت در محل حاضر بوده و اقدام به تعمیرات اسپلیت شما عزیزان مینمایند.

برطرف کردن ارورهای کولر گازی یورک در مرکز تهران:

متخصصان تهران سرویس آنلاین در تمام مناطق مرکزی حتی مناطق دارای طرح ترافیک در کمتر از یک ساعت حاضر و اقدام به تعمیر کولر گازی و اسپلیت مشتریان عزیز مینمایند. شعبه مرکز تهران با شماره تماس **۶۶۵۹۳۳۶۸** به صورت شبانه روزی در حال ارائه خدمات به پایتخت نشینان عزیز میباشد. اگر شما هم ساکن مناطق مرکزی تهران هستید، برای ثبت درخواست خدمات خود همین حالا با ما در تماس باشید. در نظر داشته باشید **نصب کولر گازی** برای تمامی برندها طبق نرخ اتحادیه انجام میشود.

برطرف کردن ارور کولر گازی یورک در جنوب تهران:

مشتریان عزیز ساکن مناطق جنوب تهران برای ثبت درخواست خدمات **تعمیر اسپلیت** و کولر گازی خود میتوانند، با شماره تماس **۵۵۷۹۵۳۳۴** تماس حاصل کرده و یا از طریق چت آنلاین مجموعه اقدام نمایند. ارائه خدمات در شعبه جنوب تهران به صورت حضوری بوده و مشتریان عزیز میتوانند برای خرید قطعات کولر گازی و یا استفاده از خدمات تعمیرات حضوری ضمن هماهنگی های قبلی در این شعبه حاضر شوند.

منبع: **[York Air Conditioner Error](#)**

لینک کوتاه مقاله **<https://b2n.ir/w92263>**